Edição 1.193 | Ano 3
06 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PE 016-2024 SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DWDMNTV9-TW4JH7VO-PF3CLQGZ-H4PJ9NCP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS
CNPJ: 13.648.480.0001-43

Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, - Centro,

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA

AVISO DE ADIAMENTO

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Sátiro Dias/BA torna público o

ADIAMENTO do Pregão Eletrônico 016/2024 SRP, Objeto: aquisição de
equipamentos e materiais de informática para atender as necessidades das diversas
Secretarias e Fundos Municipais do Município de Sátiro Dias – BA conforme

especificações constantes do Termo de Referência. Por razões da necessidade de alterações

na planilha. A nova data será dia 16/05/2024 às 09:00h.  Editais e anexos encontram-se

no https://satirodias.ba.gov.br/editais, Informações: no setor de licitação de 2ª a 6ª feira,
horário 08:00 às 12:00hs, e pelo e-mail: licita@satirodias.ba.gov.br.

Sátiro Dias, Bahia. 06 de maio de 2024.

Sheilha Cristina dos Santos Bispo

Pregoeira Oficial

Edição 1.193 | Ano 3
06 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO PE 016-2024 SRP

Certificação Digital: DWDMNTV9-TW4JH7VO-PF3CLQGZ-H4PJ9NCP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PE 016-2024 SRP

		2024-05-06T16:25:35-0300